
 

 

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
Nr________prot                                                                                                         Lushnje, më ___/___/ 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

15.09.2023 

Drejtuar: “Arteo 2018” shpk  

Adresa: Elbasan, Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr. 303. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale K.U.Z me 

distinacion Rr.Komisariatit Lushnje” Me numer  REF-77492-08-15-2023 me fond limit 1 135 

853.33(Nje milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjete  e tre pike tridhjetë e tre ) Leke 

pa TVSH 30 ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Publike Nr. -_______ datë ________ 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1._ Arteo 2018 shpk                                                                                             NIPT    L82523203F 

Vlera 897 000(Tetëqind e nëntedhjetë e  shtatë mijë leke )PA TVSH 

2-“D-2020&CO” shpk                                                                                          NIPT M03407203J    

1 040 480 ( Një milion e dyzet mije e katerqind e tetëdhjetë leke ) PA TVSH 

3-“SAM ARS2016”                                                                                             NIPT   L62629204V  

945 120 (Nëntëqind e dyzetë e pesë mijë e njëqind e njezet leke ) PA TVSH 

4- “ZEQIRI” shpk                                                                                               NIPT    J67902827A                                                                                                                               

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1.“D-2020&CO” shpk                                                                                            NIPT M03407203J    



1 040 480 ( Një milion e dyzet mije e katerqind e tetëdhjetë leke ) PA TVSH .Bazuar ne DST,OE nuk ka 

permendur pika 4.b Furnizizusi duhet që te gjitha materialet t’i shoqërojnëne  me certifikaten e prodhuesit 

te tubave duhet te jete i certifikuar sipas ISO 9001 dhe te disponoj certifikate prodhimi sipas standaritit 

EN 13476-3:2018+Ai:2020 ose sipas standardit Shqiptar SSH ekuivalent i keteij standarti. Mungon 

certifikata sipas standartit EN 13476-3:2018+A1:2020 

 

        

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë : “Arteo 2018” shpk 

 se oferta e paraqitur me vlerë totale 897 000(Tetëqind e nëntedhjetë e  shtatë mijë leke )PA TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërise Rajonale Ujësjellës Knalizime Lushnje SH.A 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Klaidi Shkurti 



 

 

 


